FACTURA
TITULAR

Jose Angel Costas Pereira
Ponte Da Veiga,17
36216 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36060802E

Fecha: 16/07/2012

Asepsia Conducto Necrético En #46
Ortopantomografia (panordmica Dental) (en Diagnéstico Inicial)
Revision 1

Endodoncia Multirradicular En #46

Revision 1

Revision 1

Revisién 1

Pin O Tornillo En #46

Reconstruccion Coronaria Total En #46

EUROPEAN DENTAL GROUP SL
Avda. Fragoso 59
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B36819332

N° de Factura: 2012 FR 0028

18,00 €
0,00€
0,00€

120,00 €
0,00€
0,00€
0,00€

10,00 €

49,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JOSE ANGEL COSTAS PEREIRA

TOTAL...... 197,00 €

Pag. 1/1



