EUROPEAN DENTAL GROUP SL

Avda. Fragoso 59 36210 Vigo-Pontevedra CIF: B36819332

FACTURA

TITULAR

Jose Angel Costas Pereira Ponte Da Veiga,17 36216 Vigo (Pontevedra) España NIF: 36060802E

Fecha: 16/07/2012 **Nº de Factura:** 2012 FR 0028

Concepto	Importe
Asepsia Conducto Necrótico En #46	18,00 €
Ortopantomografía (panorámica Dental) (en Diagnóstico Inicial)	0,00€
Revisión 1	0,00€
Endodoncia Multirradicular En #46	120,00 €
Revisión 1	0,00€
Revisión 1	0,00€
Revisión 1	0,00€
Pin O Tornillo En #46	10,00€
Reconstrucción Coronaria Total En #46	49,00€
	,

TOTAL..... 197,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: JOSE ANGEL COSTAS PEREIRA	